АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2023                                                                                                               № 121
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 26.04.2023 № 52 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на обслуживание и проведение ремонтных работ воздушной линии электропередачи, расположенной по адресу: Российская Федерация, Томская область, Саровское сельское поселение, СНТ «Мичуринец», сооружение 1, воздушная линия электропередачи 0,4 кВ»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 27.03.2023 № 30 «О предоставлении в 2023 году иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на обслуживание и проведение ремонтных работ воздушной линии электропередачи, расположенной по адресу: Российская Федерация, Томская область, Саровское сельское поселение, СНТ «Мичуринец», сооружение 1, воздушная линия электропередачи 0,4 кВ», дополнительным соглашением № 1 от 27.11.2023 к Соглашению от 20.04.2023 №1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 26.04.2023 № 52 «О предоставлении в 2023 году иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на обслуживание и проведение ремонтных работ воздушной линии электропередачи, расположенной по адресу: Российская Федерация, Томская область, Саровское сельское поселение, СНТ «Мичуринец», сооружение 1, воздушная линия электропередачи 0,4 кВ» следующие изменения:
1.1. В пункте 1. слова «1 200 000 (один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек» заменить на слова «1 270 000 (один миллион двести семьдесят тысяч) рублей 00 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                    В.Н. Викторов